ما از تمام مسلمانان جهان می‌خواهیم تا از برگشت خلافت حمایت کنند، قسمی که این موضوع بزرگ‌ترین ضرورت در این عصر است و ما دعا می‌کنیم تا قبل از رسیدن دوران کهن‌سالی تحقق راه‌حل‌های آن را شاهد باشیم.

نویسنده: عمران محمد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

14 رمضان سال 1440 هـ.ق

19 می سال 2019 م